Numer artykutu: 90-00-3904

Dane podstawowe
Forma konstrukcyjna silnika elektrycznego
Wielko$¢ konstrukcyjna silnika

Dane wymiarowe
Fazy

Cze stotliwos¢
Para biegunow

Klasyfikacja
Klasa wydajno$ci ErP
Klasa ochrony IP

Wymiary
Dtugo$¢ watu wyjéciowego

Dane wymiarowe 50 Hz
Moc znamionowa

Napie cie znamionowe potg czenia tréjkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego

Pobor prg du pota czenia tréjka towego
Pobér prg du pofa czenia gwiazdowego
Moment znamionowy silnika

Obroty silnika

Obroty przektadni

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

B14
71L

50

IE1
IP55

40 mm

0,37 kW
230V
400V
1,856 A
1,07 A
2,56

1375 U/min

27 U/min
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